

SPORTS DEPARTMENT, HARYANA

PUBLIC ANNOUNCEMENT

The result for the Group-C posts of 59 categories in various departments against Advt. No. 3/2023 has been declared by the Haryana Staff Selection Commission including the posts of Junior Coach of Hockey, Kabaddi, Football, Athletics, Basketball, Boxing, Handball, Wrestling, Volleyball, Gymnastics, Shooting, Kho-Kho, Judo, Badminton etc. This result is available at the website of the commission at <https://hssc.gov.in/Result>.

Accordingly, the successful candidates, having their roll number mentioned against the various posts of Junior Coaches in the result referred to above, are directed to reach the Directorate of Sports, Tau Devilal Sports Complex, Sector-3, Panchkula tomorrow i.e. 07/02/2024 at 11.00 AM alongwith their original certificates/ documents.

खेल विभाग, हरियाणा

सार्वजनिक सूचना

हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग द्वारा विज्ञापन संख्या 3/2023 के विरुद्ध विभिन्न विभागों में 59 श्रेणियों के समूह-ग के पदों के लिए परिणाम घोषित किया गया है, जिसमें हॉकी, कबड्डी, फुटबॉल, एथलेटिक्स, बास्केटबॉल, बॉक्सिंग, हैंडबॉल, कुश्ती, वॉलीबॉल, जिमनास्टिक, शूटिंग, खो-खो, जूडो, बैडमिंटन आदि के कनिष्ठ प्रशिक्षकों के पद भी सम्मिलित हैं। यह परिणाम आयोग की वेबसाइट <https://hssc.gov.in/Result> पर उपलब्ध है।

तदनुसार, उपरोक्त वर्णित परिणाम में कनिष्ठ प्रशिक्षकों के विभिन्न पदों के सामने उल्लिखित रोल नंबर वाले सफल उम्मीदवारों को निर्देश दिए जाते हैं कि वे अपने मूल प्रमाण पत्रों व दस्तावेजों सहित कल सुबह दिनांक 07/02/2024 को प्रातः 11.00 बजे खेल निदेशालय, ताऊ देवीलाल स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-3, पंचकूला पहुंचें।